4 CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
- Estado de São Paulo -

INDICAÇÃO n0957 /2017

:

• 	 •.!;

CÂMARA MUNICIPAL DE TAPE'»

LIDO EMIPLErÁRio
Su-la das
Sessões ' O J N 2011

nir s dente

Súmula: - Solicita providências do
Executivo, junto a Secretaria de
Infraestrutura e Serviços Municipais, para
que seja realizado o fechamento da
Cavidade (buraco) Rua Mary Malet Cyrino,
Jardim Santa Rita.

INDICO à Mesa, na forma regimental vigente, que seja oficiado ao

Excelentíssimo Senhor Igor Soares Ebert, Prefeito Municipal, para que determine

através da Secretaria de Infraestrutura e Serviços Municipais, para que seja realizado o

fechamento da Cavidade (buraco) na Rua Mary Malet Cyrino, Jardim Santa Rita

próximo à Praça da Paz.

Justificativa

Senhor Presidente:-
Senhores Vereadores: -
Senhoras Vereadoras: -

Tal solicitação se dá pelo motivo que a Cavidade (Buraco) está localizado bem no
meio da rua, o mesmo já está com aproximadamente com um metro de
profundidade podendo causar graves acidentes, o mesmo está localizado próximo
à Praça da Paz.

Segue fotos em anexo.

Sala das Sessões Bemvindo Moreira Nery, 12 de junho de 2017.

CiárWApareáto
Vereador Aparecido - Podemos

Rua Arnaldo Sergio Cordeiro das Neves, 80 - 1'fla Nova Itapevi - Itapevi - SP - CEP.: 06694-090

Fone: (11) 4141-4472 - wwwcamaraitapevi.sp.gov.br

• 	4L

,• 	 •

-.
b: ,

-,• ti' 	' It

• 	;I P

\ 1' 	•

' 	#_jp,

••(.

1
Ido

bba.,,&